

T.C.
ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ'NDEN
İLAN

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48 inci maddesi hükümleri uyarınca devlet hizmetine girilmede aranılan şartlara haiz öğretim üyeleri (Profesör, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına) alınacaktır. 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 23.,24. ve 26 ncı maddeleri ile madde 23 (c), 24 (d) ve 26 (a)'ya dayanılarak hazırlanan ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nca onaylanan Eskişehir Osmangazi Üniversitesi (ESOGÜ) Akademik Yükseltme ve Atama Başvuru Asgari Şartlarına ve puan hesaplama tablosuna Personel Dairesi Başkanlığı internet adresi doküman arşivinden ulaşılabilir (indirmek için [lütfen tıklayınız](#)).

Başvurular şahsen veya resmi vekaletname ile yapılacak olup posta ile yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir. Duyurulur.

Başvuruda İstenen Belgeler:

1. Başvuru dilekçesi (indirmek için [lütfen tıklayınız](#))
2. Özgeçmiş
3. 2 adet fotoğraf
4. Nüfus Cüzdan Fotokopisi
5. Doçentlik belgesi (Doçent ve Profesörlük kadrosuna başvuracaklar için)
6. Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuran adaylar doktora/uzmanlık belgesi (doktorasını yurtdışından almış olanlar için Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı'nca (ÜAK) denkliğinin onaylandığını gösteren belge) ve yabancı dil belgesi (ÜAK tarafından doçentlik başvurusunda kabul edilen yabancı dil sınavlarının birinden yürürlükte olan ÜAK doçentlik dil koşulunu sağlamak)
7. Profesör ve Doçent kadrosuna başvuran adaylar için yabancı dil belgesi (ÜAK tarafından doçentlik başvurusunda kabul edilen yabancı dil sınavlarının birinden en az 65 (altmış beş) puan almış olmak)
8. ESOĞÜ Akademik Yükseltme ve Atama Başvuru Formu'nda ([Form için lütfen tıklayınız](#)) belirtilen düzen ve formatta hazırlanmış ve puanlanmış yayın listesi (bütün yayın dosyaları CD şeklinde de her dosyada bulunacaktır), (Profesör kadrosuna başvuracaklar için biri başlıca araştırma eserini içeren yayın listesi) ve ekli bilimsel yayınları, yurtiçi ve yurtdışı kongre ve konferans bildirimleri, yayın atıflarına ilişkin belgeler, eğitim-öğretim faaliyetleri, yönetilen doktora ve yüksek lisans (bilim uzmanlığı) çalışmaları ve diğer bilgileri içeren dosyalar (*teslim edilecek dosya adedi Profesörlük kadrosu için 6, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi kadroları için 4 adet*)
9. Hizmet Belgesi (Halen başka bir kamu kurumunda çalışmakta olanlar ile ayrılmış olanlardan istenmektedir)
10. Uçak Mühendisliği Bölümünde eğitim dili İngilizce olduğundan müracaat edecek adayların Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmeliğin 8. maddesinin 7. bendinde belirtilen şartlardan en az birini taşıdıklarını belgelenmeleri gerekmektedir.
11. Adaylar yalnızca bir kadroya başvuru yapabilir.

Not: Başvuru süresi bu ilanın yayımı tarihinden itibaren 15 (onbeş) gün olup son başvuru tarihi tatile denk geldiği takdirde bir sonraki mesai saati bitimine kadar Profesör ve Doçent kadroları için Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığına, Doktor Öğretim Üyesi kadroları için ilgili Dekanlık/Müdürlüklere başvurulması gerekmektedir. İlgili kadroya başvuran adayların başvuruları, ESOĞÜ Akademik Yükseltme ve Atama Başvuru Koşulları gereğince, Atama ve Son Değerlendirme Komisyonu tarafından incelenerek yayın dosyaları asgari koşulları karşılamaları halinde kabul edilecektir. Profesör adaylarının ÜAK'nin yürürlükteki doçentlik başvuru koşullarını da sağlamış olmaları gerekmektedir. Profesörler ve Doçentler daimi statüye atanacaktır. Doktor Öğretim Üyeleri yayın dosyalarında tez başlığını ve tezdin üretilen yayınları ayrıca belirtecektir. 2547 Sayılı Kanun'un Ek 38 inci maddesi uyarınca belirlenen %20'lik kota kapsamında başvuru yapılabilecek Doktor Öğretim Üyesi kadrosu bulunmamaktadır.

Doçentlik kadrolarına başvuranlardan; 6 Mart 2018 tarihli ve 30352 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 7100 sayılı Kanun Hükmünde Kararname kapsamında, doçentlik unvanını Üniversitelerarası Kurulca sözlü sınava tabi tutulmadan almış olan adaylar, müracaat ettikleri doçent kadroları için Üniversitelerarası Kurulca oluşturulacak jüri üyelerince sözlü sınava tabi tutulacaklardır. Bu sınavdan başarılı olamayan adayların kadrolara atamaları yapılmayacaktır.

S.No	Unvanı	Der.	Adedi	Birimi	Bölümü	Anabilim/Anasanat Dalı	AÇIKLAMALAR
1	Profesör	1	1	Mühendislik Mimarlık Fakültesi	Kimya Mühendisliği	Proses ve Reaktör Tasarımı	Doçentliğini Kimya Mühendisliği alanında almış olup SBA-15 mezogözenekli malzemeler, esterleşme kinetiği konularında akademik çalışmaları olmak.
2	Profesör	1	1	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları yan dal uzmanı olup alanında akademik çalışmaları olmak.
3	Profesör	1	1	Ziraat Fakültesi	Bahçe Bitkileri	Sebze Yetiştirme ve İslahı	Bahçe Bitkileri Yetiştirme ve İslahı bilim alanında Doçent unvanı almış olup sebze ıslahında doku kültürü, poliploidi ve dihaploidi konularında akademik çalışmaları olmak.
4	Doçent	1	1	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Çocuk Gastroenterolojisi yan dal uzmanı olup alanında akademik çalışmaları olmak.
5	Doçent	1	1	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Acil Tıp	Acil Tıp uzmanı olup travma alanında akademik çalışmaları olmak.
6	Doçent	1	1	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Anesteziyoloji ve Reanimasyon	Regional Anestezi konusunda akademik çalışmaları olmak.
7	Doçent	1	1	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kalp ve Damar Cerrahisi	Çocuk Kalp ve Damar Cerrahisi uzmanı olup Pediatric Extracorporeal membrane oxygenation (ECMO) deneyimi olmak, alanında akademik çalışmaları olmak.
8	Doçent	1	1	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Pedodonti	Pedodonti alanında mikrobiyaya konusunda akademik çalışmalar yapmış olmak.
9	Doçent	1	1	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi	Diş Hekimliğinde Doppler Ultrasonografi Tekniği ile akademik çalışmalar yapmış olmak.
10	Doçent	1	1	Fen Edebiyat Fakültesi	Karşılaştırmalı Edebiyat	Batı Dilleri ve Edebiyatları	Doçentliğini Karşılaştırmalı Edebiyat alanında almış olup batı edebiyatı ve imgebilim konularında akademik çalışmalar yapmış olmak.
11	Doçent	1	1	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Maliye	Maliye Teorisi	Maliye bilim alanında doçent unvanı almış olup vergi politikası, kayıt dışı istihdam ve vergi kaçırma eğilimi konularında akademik çalışmalar yapmış olmak.
12	Doçent	1	1	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	İslam Hukuku	İslam Hukuk Tarihi ile İslam Ekonomisi ve Finansı alanında akademik çalışmalar yapmış olmak.
13	Doçent	1	1	Mühendislik Mimarlık Fakültesi	Uçak Mühendisliği	Uçak Mühendisliği (Öncelikli Alan)	Uzay/Uçak/Havacılık Mühendisliği Lisans mezunu olmak, Uzay/Uçak/Havacılık Mühendisliği alanında doçent unvanı almış olup Hesaplamalı Akışkanlar Dinamiği, Aerodinamik ve Yüksek Performanslı Hesaplamalar konularında çalışmaları olmak.

14	Doçent	3	1	Mühendislik Mimarlık Fakültesi	Uçak Mühendisliği	Uçak Mühendisliği	Uzay/Uçak/Havacılık Mühendisliği Lisans mezunu olmak, Uzay/Uçak/Havacılık Mühendisliği veya Makine Mühendisliği alanlarında doçent unvanı almış olup Uçak Motorlarının Termodinamiği, Kojenerasyon ve Uçaklarda Hasar Analizi konularında çalışmaları olmak.
15	Doçent	1	1	Mühendislik Mimarlık Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Yapay Zeka	Doçentlik unvanını Bilgisayar Mühendisliği alanında almış olup "Makine Öğrenmesi" konularında uluslararası düzeyde bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
16	Doçent	1	1	Mühendislik Mimarlık Fakültesi	Kimya Mühendisliği	Temel İşlemler ve Termodinamik	Doçentlik unvanını Kimya Mühendisliği alanında almış olup Gaz adsorpsiyonu, elektrokimyasal empedans spektroskopisi konularında akademik çalışmalar yapmış olmak.
17	Doçent	1	1	Mühendislik Mimarlık Fakültesi	Kimya Mühendisliği	Kimyasal Teknolojiler	Doçentliğini Kimya Mühendisliği alanında almış olup Polimerik kompozitler, yapay sinir ağı modellemesi konularında akademik çalışmalar yapmış olmak.
18	Doçent	1	1	Mühendislik Mimarlık Fakültesi	Maden Mühendisliği	Cevher Hazırlama	Cevher Hazırlama Anabilim Dalında doktora yapmış olup doçentlik unvanını Maden Mühendisliği alanında almış olmak.
19	Doçent	1	1	Mühendislik Mimarlık Fakültesi	Makine Mühendisliği	Konstrüksiyon ve İmalat	Doçentlik unvanını Makine Mühendisliği alanında almış olup soğuk spreylemenin oksidasyon davranışı konularında akademik çalışma yapmış olmak.
20	Doçent	1	1	Mühendislik Mimarlık Fakültesi	Metaller ve Malzeme Mühendisliği	Malzeme	Doçentlik unvanını Malzeme ve Metalurji Mühendisliği alanından almış olup SPS ile Seramik Kompozit Üretimi ve Tribolojisi konularında akademik çalışmalar yapmış olmak.
21	Doçent	1	1	Mühendislik Mimarlık Fakültesi	Mimarlık	Yapı Bilgisi	Doçentlik unvanını Mimarlık alanında almış olup Mimari Tasarım, Uygulama Yapım Yönetimi konularında akademik çalışmalar yapmış olmak.
22	Doçent	2	1	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği	Doçentliğini Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği alanında almış olup infertilite ile ilgili akademik çalışmalar yapmış olmak.
23	Doçent	1	1	Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Türkçe Eğitimi	Türkçe ve Edebiyat Eğitiminde ölçme ve değerlendirme, konuşma ve yazma öğretimi konularında akademik çalışmalar yapmış olmak.

24	Doçent	1	1	Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Fikri Mülkiyet Hukuku	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olup Fikri Mülkiyet Hukuku Anabilim Dalı ile ilgili akademik çalışmalar yapmış olmak.
25	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Medeni Hukuk (Öncelikli Alan)	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olup Medeni Hukuk Anabilim Dalı ile ilgili akademik çalışmalar yapmış olmak.
26	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Medeni Hukuk (Öncelikli Alan)	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olup Medeni Hukuk Anabilim Dalı ile ilgili akademik çalışmalar yapmış olmak.
27	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Medeni Hukuk (Öncelikli Alan)	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olup Medeni Hukuk Anabilim Dalı ile ilgili akademik çalışmalar yapmış olmak.
28	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku (Öncelikli Alan)	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olup İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Anabilim Dalı ile ilgili akademik çalışmalar yapmış olmak.
29	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Medeni Usul ve İcra İflas Hukuku (Öncelikli Alan)	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olup Medeni Usul ve İcra İflas Hukuku Anabilim Dalı ile ilgili akademik çalışmalar yapmış olmak.
30	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Milletlerarası Özel Hukuk (Öncelikli Alan)	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olup Milletlerarası Özel Hukuk Anabilim Dalı ile ilgili akademik çalışmalar yapmış olmak.
31	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Ticaret Hukuku (Öncelikli Alan)	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olup Ticaret Hukuku Anabilim Dalı ile ilgili akademik çalışmalar yapmış olmak.
32	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	Milletlerarası Hukuk (Öncelikli Alan)	Milletlerarası Hukuk Anabilim Dalı ile ilgili akademik çalışmalar yapmış olmak.
33	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukuku (Öncelikli Alan)	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olup Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukuku Anabilim Dalı ile ilgili akademik çalışmalar yapmış olmak.
34	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	Milletlerarası Hukuk (Öncelikli Alan)	Milletlerarası Hukuk Anabilim Dalı ile ilgili akademik çalışmalar yapmış olmak.
35	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Mühendislik Mimarlık Fakültesi	Uçak Mühendisliği	Uçak Mühendisliği	Uzay/Uçak/Havacılık Mühendisliği Lisans mezunu olup çalışmalarını hesaplamalı akışkanlar mekaniği ve aerodinamik konularında yapmış olmak.
36	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Mühendislik Mimarlık Fakültesi	Yazılım Mühendisliği	Yazılım Mühendisliği (Öncelikli Alan)	Yazılım Mühendisliği veya Bilgisayar Mühendisliği mezunu olup Yazılım Mühendisliği veya Bilgisayar Mühendisliğinde doktora yapmış olmak.
37	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Ebelik	Ebelik (Öncelikli Alan)	Ebelik bilim alanında doktora yapmış olup doğumda sanal gerçeklik konusunda bilimsel çalışmaları bulunmak.

38	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Ebelik	Ebelik (Öncelikli Alan)	Ebelik bilim alanında doktora yapmış olup doğum ağrısını değerlendirme konusunda bilimsel çalışmaları bulunmak.
39	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Biyofizik	Farklı metalik örgülerde oluşturulan nükleer reaksiyonların deneysel ve teorik incelenmesi üzerine akademik çalışmalar yapmış olmak.
40	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Ziraat Fakültesi	Bahçe Bitkileri	Sebze Yetiştirme ve Islahı	Doktorasını Bahçe Bitkileri Anabilim Dalı'nda yapmış olup sebze tohumu fizyolojisi, sebze türlerinde morfolojik ve moleküler karakterizasyon konularında akademik çalışmalar yapmış olmak.
41	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Fen Edebiyat Fakültesi	Psikoloji	Sosyal Psikoloji (Öncelikli Alan)	Sosyal Psikoloji ile ilgili akademik çalışmalar yapmış olmak.

30.12.2021 TARİHİNDE RESMİ GAZETEDE YAYIMLANMIŞTIR.
SON BAŞVURU TARİHİ: 13.01.2022